
平成２３年 9月 11日 

お財布プロジェクト実施案内および御礼 

 

              株式会社 危機管理教育研究所 

謹 啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 この度は、「東日本大震災」被災地への義援金をお寄せいただきまし

て誠にありがとうございました。これまでに多くの方々から浄財が寄

せられ、お預かりいたしました義援金はすべてを「お財布プロジェク

ト義援金」として賜り、下記の通り陸前高田市の震災遺児に届ける運

びとなりました。 

  

「震災遺児がんばっぺ！お財布プロジェクト」概要 

 

平成 23年 9月 16日（金）15時～18時 米崎中学校体育館前駐車場 

平成 23年 9月 17日（土）9時～11時  陸前高田市役所 駐車場 

 

概要：震災遺児に 2000円入りのお財布をご本人に贈呈します。 

目的：危機管理教育研究所の企画で全国の皆様から集まったお財布と

義援金（2 千円）を震災で保護者を失われた子供たちが、「辛さにくじ

けずに明日を踏み出 せるように」との願いをこめて実施するものです。 

 

被災地の復興に今後も様々な形で微力ながら尽力していきたいと存じ

ます。今後もその案内をＨＰに掲載して参りますので、ご高覧頂きま

して引き続きのご支援をお願い申し上げます。 

敬具 

 

〒231－0824 横浜市中区本牧三之谷 9-1 

       危 機 管 理 教 育 研 究 所                    

http://www.kunizakinobue.com 

http://www.kunizakinobue.com/

